Skrócony skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2015 roku   Grupa Kapitałowa Magellan

13 listopada 2015

28

W związku z tymi zmianami dla zapewnienia porównywalności danych finansowych prezentowanych w
sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30 września 2015 dokonano korekty prezentacji pozycji

sprawozdania z całkowitych dochodów i pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej – Kapitał własny i

zobowiązania dla okresu porównywalnego w stosunku do prezentacji historycznych sprawozdań
finansowych.

Poniższe tabele prezentują dokonane zmiany dla okresu porównawczego.

Sprawozdania skonsolidowane

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014

oraz od 01.01.2014 do 30.09.2014

Okres
trzech

miesięcy
zakończony
30.09.2014

Przed
korektą

korekta

Okres
trzech

miesięcy

zakończony
30.09.2014
Po korekcie

Okres
dziewięciu
miesięcy

zakończony
30.09.2014

Przed
korektą

korekta

Okres
dziewięciu
miesięcy

zakończony
30.09.2014
Po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Działalność
kontynuowana

Przychody ze sprzedaży 39 860  39 860 112 001  112 001

Koszty finansowania
portfela

(14 115) (926) (15 041) (40 261) (1 434) (41 695)

Wartość sprzedanych
towarów

(679)  (679) (1 821)  (1 821)

Marża na pokrycie
kosztów

25 066 (926) 24 140 69 919 (1 434) 68 485

Zużycie surowców i
materiałów

(217)  (217) (624)  (624)

Koszty świadczeń
pracowniczych

(4 498)  (4 498) (13 178)  (13 178)

Amortyzacja (294)  (294) (849)  (849)

Koszty usług doradczych (267)  (267) (805)  (805)

Pozostałe koszty (2 513)  (2 513) (7 215)  (7 215)

Zysk na działalności
operacyjnej

17 277 (926) 16 351 47 248 (1 434) 45 814

Pozostałe przychody i
koszty operacyjne

668  668 2 383  2 383

Przychody i koszty
finansowe

(847) 926 79 (1 314) 1 434 120

Zysk przed
opodatkowaniem

17 098  17 098 48 317  48 317

Podatek dochodowy (3 308)  (3 308) (9 397)  (9 397)

Zysk netto z działalności

kontynuowanej
13 790  13 790 38 920  38 920

Zysk netto 13 790  13 790 38 920  38 920

Skrócony skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2015 roku   Grupa Kapitałowa Magellan

13 listopada 2015

29

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2014

Zobowiązania i kapitał własny

 Stan na

30.09.2014
Przed korektą

korekta

Stan na

30.09.2014
Po korekcie

 PLN’000  PLN’000

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 1 984  1 984

Akcje własne (12)  (12)

Kapitał zapasowy 251 006  251 006

Kapitał rezerwowy 4 811  4 811

Różnice kursowe z przeliczenia
jednostek zależnych

(136)  (136)

Zyski zatrzymane 48 098  48 098

Razem kapitał własny 305 751  305 751

Zobowiązania długoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe 121 928  121 928

Zobowiązania z tytułu obligacji 362 759  362 759

Pozostałe zobowiązania finansowe 1 136  1 136

Rezerwa na podatek odroczony 8 104  8 104

Pozostałe zobowiązania 754  754

Zobowiązania długoterminowe
razem

494 681  494 681

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 693  693

Pożyczki i kredyty bankowe  298 605  298 605

Zobowiązania z tytułu obligacji 187 359  187 359

Pozostałe zobowiązania finansowe 53 391  53 391

Zobowiązania z tytułu bieżącego
podatku dochodowego

88  88

Rezerwy krótkoterminowe - 613 613

Pochodne instrumenty finansowe 1 683  1 683

Pozostałe zobowiązania 8 804 (613) 8 191

Zobowiązania krótkoterminowe
razem

550 623  550 623

Zobowiązania razem 1 045 304  1 045 304

Zobowiązania i kapitały własne

razem
1 351 055  1 351 055

Skrócony skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2015 roku   Grupa Kapitałowa Magellan

13 listopada 2015

30

Sprawozdania jednostkowe

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od 01.07.2014 do 30.09.2014

oraz od 01.01.2014 do 30.09.2014

Okres
trzech

miesięcy
zakończony
30.09.2014

Przed
korektą

korekta

Okres
trzech

miesięcy
zakończony
30.09.2014
Po korekcie

Okres
dziewięciu
miesięcy

zakończony
30.09.2014

Przed
korektą

korekta

Okres
dziewięciu
miesięcy

zakończony
30.09.2014
Po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Działalność
kontynuowana

Przychody ze
świadczenia usług

33 526  33 526 94 533  94 533

Koszty finansowania
portfela

(12 212) (756) (12 968) (35 366) (1 262) (36 628)

Marża na pokrycie
kosztów

21 314 (756) 20 558 59 167 (1 262) 57 905

Zużycie surowców i
materiałów

(155)  (155) (450)  (450)

Koszty świadczeń
pracowniczych

(3 799)  (3 799) (11 005)  (11 005)

Amortyzacja (243)  (243) (689)  (689)

Koszty usług doradczych (219)  (219) (662)  (662)

Pozostałe koszty (1 908)  (1 908) (5 629)  (5 629)

Zysk na działalności
operacyjnej

14 990 (756) 14 234 40 732 (1 262) 39 470

Pozostałe przychody i
koszty operacyjne

173  173 960  960

Przychody i koszty
finansowe

(695) 756 61 (1 108) 1 262 154

Zysk przed
opodatkowaniem

14 468  14 468 40 584  40 584

Podatek dochodowy (2 901)  (2 901) (8 159)  (8 159)

Zysk netto z działalności
kontynuowanej

11 567  11 567 32 425  32 425

Zysk netto 11 567  11 567 32 425  32 425

Skrócony skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2015 roku   Grupa Kapitałowa Magellan

13 listopada 2015

31

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 września 2014

Zobowiązania i kapitał własny

 Stan na

30.09.2014
Przed korektą

korekta

Stan na

30.09.2014
Po korekcie

 PLN’000  PLN’000

Kapitał własny

Wyemitowany kapitał akcyjny 1 984  1 984

Akcje własne (12)  (12)

Kapitał zapasowy 251 350  251 350

Kapitał rezerwowy 4 811  4 811

Zyski zatrzymane 30 651  30 651

Razem kapitał własny 288 784  288 784

Zobowiązania długoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe 58 598  58 598

Zobowiązania z tytułu obligacji 362 759  362 759

Pozostałe zobowiązania finansowe 458  458

Rezerwa na podatek odroczony 7 559  7 559

Pozostałe zobowiązania 754  754

Zobowiązania długoterminowe

razem
430 128  430 128

Zobowiązania krótkoterminowe

Pożyczki i kredyty bankowe  216 388  216 388

Zobowiązania z tytułu obligacji 187 359  187 359

Zobowiązania z tytułu otrzymanych
pożyczek od podmiotów powiązanych

40  40

Pozostałe zobowiązania finansowe 12 694  12 694

Rezerwy krótkoterminowe - 500   500

Pochodne instrumenty finansowe 1 514  1 514

Pozostałe zobowiązania 8 234 (500) 7 734

Zobowiązania krótkoterminowe

razem
426 229  426 229

Zobowiązania razem 856 357  856 357

Zobowiązania i kapitały własne

razem
1 145 141  1 145 141

Skrócony skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2015 roku   Grupa Kapitałowa Magellan

13 listopada 2015

32

3. Segmenty działalności

Dla celów zarządczych Grupa jest traktowana jako jeden segment operacyjny. W ramach Grupy nie zostały

wyróżnione dla celów zarządczych segmenty operacyjne.

Grupa Kapitałowa Magellan w okresie objętym sprawozdaniem prowadziła działalność na terytorium Polski
(Magellan S.A. i MEDFinance S.A.) głównie w sektorze publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz